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07.01.2024
05.02.2024
19.02.2024
24.02.2024
11.03.2024
08.04.2024
09.04.2024
20.04.2024
22.04.2024
06.05.2024
25.05.2024
30.05.2024
31.05.2024
03.06.2024
Juni 2024
17.06.2024
28.06.2024
01.07.2024
15.07.2024
27.07.2024

16.09.2024
30.09.2024
14.10.2024
05.11.2024
11.11.2024
17.11.2024
25.11.2024
02.12.2024
07.12.2024
14.12.2024
16.12.2024

Riickmeldungen zur Ubungsteilnahme bitte via BlaulichtSMS !

A Feuerwehr

Sinzing
Dienstplan 2024

10:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
10:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00Uhr
19:00 Uhr
10:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
10:00 Uhr
08:00 Uhr
08:00 Uhr
10:00 Uhr
09:00 Uhr
19:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr
18:30 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
19:20 Uhr
16:00 Uhr
10:00 Uhr
19:00 Uhr
19:00 Uhr
16:00 Uhr
18:00 Uhr
19:00 Uhr

Dienstplan-Besprechung

Ubung: UVV-ATS (Prisenz / Online)
Ubung: Absturzsicherung

MTA - A Priifung

Ubung: Geritekunde

Ubung: Leitern (Schiebe / Bock)
Belastungsiibung ATS-Strecke
ATS-Leistungsabzeichen Bronze
Ubung: Grundtitigkeiten FWDV 2
Ubung: Wasserschaden

Aufbau: ,Jubilaumsfest"
Fronleichnam

»~Jubilaumsfest"

Abbau: ,Jubildumsfest®

Einsatziibungen: ,,Schule / KiGa / KiTa“

Ubung: Léschaufbau
Johannifeuer

Ubung: Boot

Ubung: Waldbrand Praxis
Kameradschaftsabend

Sommerpause

Ubung: THL

Ubung: THL

Ubung: Absturzsicherung
Belastungsiibung ATS-Strecke
St. Martinsumzug
Volkstrauertag

Ubung: Tiiréffnung

Ubung: Erste-Hilfe / Friithdefi
Christkindlmarkt
Weihnachtsfeier

Ubung: Hebekissen/Sprungretter

Schifferl H.
Gruber Matt.
Seidel
Stautner
Eichenberger
Schifferl H.
Gruber Matt.
Brix

Stautner

120 s
Jahre ‘

31.5.-2.6.2024

Brix
Seidel

Krieger M.
Stautner

Zitzelsberger Le.
Stautner
Krieger M.
Schifferl H.

Seidel
Brix

Eichenberger

Wir wiinschen allen Angehérigen der Feuerwehr Sinzing ein frohes Fest

und einen guten Rutsch ins neue Jahr!

1.Kommandant

Martin Brix

2



