

Feuerwehr

Sinzing

Dienstplan 2024

07.01.2024	10:00 Uhr	Dienstplan-Besprechung	
05.02.2024	19:00 Uhr	Übung: UVV-ATS (Präsenz / Online)	Schifferl H.
19.02.2024	19:00 Uhr	Übung: Absturzsicherung	Gruber Matt.
24.02.2024	10:00 Uhr	MTA – A Prüfung	Seidel
11.03.2024	19:00 Uhr	Übung: Gerätekunde	Stautner
08.04.2024	19:00Uhr	Übung: Leitern (Schiebe / Bock)	Eichenberger
09.04.2024	19:00 Uhr	Belastungsübung ATS-Strecke	Schifferl H.
20.04.2024	10:00 Uhr	ATS-Leistungsabzeichen Bronze	Gruber Matt.
22.04.2024	19:00 Uhr	Übung: Grundtätigkeiten FWDV 2	Brix
06.05.2024	19:00 Uhr	Übung: Wasserschaden	Stautner
25.05.2024	10:00 Uhr	Aufbau: "Jubiläumsfest"	
30.05.2024	08:00 Uhr	Fronleichnam	FEUERWEHR
31.05.2024	08:00 Uhr	"Jubiläumsfest"	SINZING
03.06.2024	10:00 Uhr	Abbau: "Jubiläumsfest"	11.5 2.6. 2024
Juni 2024	09:00 Uhr	Einsatzübungen: "Schule / KiGa / KiTa"	Brix
17.06.2024	19:00 Uhr	Übung: Löschaufbau	Seidel
28.06.2024	18:00 Uhr	Johannifeuer	
01.07.2024	18:00 Uhr	Übung: Boot	Krieger M.
15.07.2024	19:00 Uhr	Übung: Waldbrand Praxis	Stautner
27.07.2024	18:30 Uhr	Kameradschaftsabend	
		Sommerpause	
16.09.2024	19:00 Uhr	Übung: THL	Zitzelsberger Le.
30.09.2024	19:00 Uhr	Übung: THL	Stautner
14.10.2024	19:00 Uhr	Übung: Absturzsicherung	Krieger M.
05.11.2024	19:20 Uhr	Belastungsübung ATS-Strecke	Schifferl H.
11.11.2024	16:00 Uhr	St. Martinsumzug	
17.11.2024	10:00 Uhr	Volkstrauertag	
25.11.2024	19:00 Uhr	Übung: Türöffnung	Seidel
02.12.2024	19:00 Uhr	Übung: Erste-Hilfe / Frühdefi	Brix
07.12.2024	16:00 Uhr	Christkindlmarkt	
14.12.2024	18:00 Uhr	Weihnachtsfeier	
16.12.2024	19:00 Uhr	Übung: Hebekissen/Sprungretter	Eichenberger

Wir wünschen allen Angehörigen der Feuerwehr Sinzing ein frohes Fest und einen guten Rutsch ins neue Jahr!

1.Kommandant

Martin Brix

